n° 135503 del 27/11/2025, assunta al protocollo del DRAR in pari data al n. 
48153, con la quale l’URC di Enna ha trasmesso la Determina di aggiudicazione n° 894 
del 27/11/2025 con la quale all’art. 1, sulla scorta dell’esito favorevole delle verifiche 
condotte e dell’importo di aggiudicazione (€ 153.205,75 – Euro 
centocinquantatremiladuecentocinque/75), si dispone l’aggiudicazione immediatamente 
efficace, ai sensi e per gli effetti del comma 5 dell'art. 17 del Codice, dei lavori in oggetto 
specificati in favore della Società Elettromeccanica Mangano s.r.l. con sede legale a 
Palermo in Via Ferruzza 32 - P.I.

[...]

disposto l'aggiudicazione immediatamente efficace, ai sensi e per gli effetti del comma 5 
dell'art. 17 del Codice, dei lavori in oggetto specificati in favore della Società 
Elettromeccanica Mangano s.r.l. con sede legale a Palermo in Via Ferruzza 32 - P.I. e 
C.F. 04134920828, per un importo di aggiudicazione pari a € 153.205,75 (Euro 
centocinquantatremiladuecentocinque/75), oltre IVA; 

RITENUTO  di dover approvare il contratto d’appalto relativo agli “Interventi di manutenzione 
straordinaria finalizzati al ripristino della funzionalità delle paratoie dello scarico di 
fondo – Diga Villarosa (EN) - CUP: G99E18000070001 – CIG B7FA55A5C3”, stipulato

[...]

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno delle somme occorrenti alla copertura finanziaria della 
suddetta spesa, attraverso la trasformazione della prenotazione d’impegno di spesa n. 25 di 
cui al D.D.G. n. 972 del 04/07/2025, in impegno definitivo per la somma complessiva di € 
219.012,54 (euro duecentodiciannovemiladodici/54) di cui: 
a) € 212.187,54 I.V.A. compresa in favore della ditta “Elettromeccanica Mangano s.r.l. 

con sede legale a Palermo in Via Ferruzza 32 - P.I. e C.F. 04134920828; 

b) € 250,00 in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (codice fiscale

[...]

Cesare Maddalena

Geom. Giuseppe Manno

Dott. Giuseppe Lombardo

Art. 6 
È disposta la trasformazione della prenotazione d’impegno di spesa n. 25 di cui al D.D.G. n. 972 del 
04/07/2025, in impegno definitivo per la somma complessiva di € 219.012,54 (euro 
duecentodiciannovemiladodici/54) di cui: 

a) € 212.187,54 I.V.A. compresa in favore della ditta “Elettromeccanica Mangano s.r.l. con sede legale 
a Palermo in Via Ferruzza 32 - P.I. e C.F. 04134920828; 

b) € 250,00 in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (codice fiscale